
 

POWIAT KAMIENNOGÓRSKI  

ul. Wł. Broniewskiego 15 
58-400 Kamienna Góra 

tel.: 75 64 50 100 

 

 

Kamienna Góra, 13 lutego 2025 r.  
Zamawiający:  
Powiat Kamiennogórski 
ul. Wł. Broniewskiego 15, Kamienna Góra 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa postępowania: Przebudowa drogi powiatowej nr 3463D w obrębie Lipienica  
Numer referencyjny postępowania: ID.272.3.1.2025 
Tryb postępowania: tryb podstawowy z możliwością negocjacji (art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września  
2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) – dalej: ustawa Pzp) 
Adres strony internetowej prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/sp_kamiennagora  
 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy Pzp, zamawiający zawiadamia, że: 
1) otwarcie ofert odbyło się w dniu 13 lutego 2025 r. na platformie prowadzonego postępowania, 
2) do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący wykonawcy: 

 
lp. Wykonawca Cena – w PLN 

1. 
Artur Gawłowski przedsiębiorca działający pod firmą 
Usługi Montażowo Budowlane A.J.M. Artur Gawłowski  
Czadrów 1a, 58-400 Kamienna Góra 

1 393 903,65 

2. 
EUROVIA POLSKA S. A. 
Bielany Wrocławskie, ul. Irysowa 1, 55-040 Kobierzyce  

2 063 565,08 

3. 
Arkadiusz Mika przedsiębiorca działający pod firmą 
Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe DOMAX Arkadiusz Mika 
ul. Grabińska 8, 42-283 Boronów  

1 717 407,18 

4. 
Ryszard Rzońca przedsiębiorca działający pod firmą 
Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe KAMA Ryszard Rzońca 
ul. Daszyńskiego 16F, 58-533 Mysłakowice  

1 836 911,15 

5. 
Marek Zimmer przedsiębiorca działający pod firmą 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe CORSO Marek Zimmer 
ul. Klonowa 5, 58-508 Łomnica    

1 653 310,65 

6. 

Konsorcjum firm: 
1) Przedsiębiorstwo Usługowo-Produkcyjne i Handlowe COM-D sp. z o. o. (lider) 

ul. Poniatowskiego 25, 59 -400 Jawor 
2) Sudeckie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych sp. z o. o. (partner) 

1 489 862,22 

 
 

                     STAROSTA 
/-/ Małgorzata Krzyszkowska 

https://platformazakupowa.pl/sp_kamiennagora

